
ИНСТИТУТ НА ОВЛАСТЕНИ РЕВИЗОРИ НА РМ

Регистар на трајно одземени лиценци Aжурирано на 28.02.2022 година

Реден 

број

Регистарски број на 

овластениот ревизор, 

друштвото за ревизија, 

односно на овластениот 

ревизор - трговец поединец

Име и презиме и адреса на овластениот ревизор, 

односно име и седиште на друштвото за ревизија, 

односно на овластениот ревизор - трговец поединец

Број и датум на решение за одземање на 

лиценцата

1 ДР015

Друштво за ревизија ЛОГИСТ ДОО Куманово

ул. Октомвриска Револуција бр. 53/5 

1300 Куманово

03-140/1 од 06.02.2015 година

(по сопствено барање)

2 ДР024

Друштво за ревизија и консалтинг 

РЕВИЗИОНС ДОО Скопје

ул. Разловечко востание бр. 2А - 2/1

1000 Скопје

03-783/1 од 09.12.2015 година

(по сопствено барање)

3 ДР017

Друштво за ревизија и проценка 

КНИ-ПРОКОМ ДОО Прилеп

ул. Крушевска бр. 21

7500 Прилеп

03-279/2 од 02.11.2017 година

(по сопствено барање)

4 ТП013

ТП РЕВИЗИЈА ТРЕЈД ВИТАНОВ - Струмица

ул. Ѓорѓи Трајков бр. 62

2400 Струмица

02-73/1 од 01.01.2018 година  

(по сопствено барање)



ИНСТИТУТ НА ОВЛАСТЕНИ РЕВИЗОРИ НА РМ

Реден 

број

Регистарски број на 

овластениот ревизор, 

друштвото за ревизија, 

односно на овластениот 

ревизор - трговец поединец

Име и презиме и адреса на овластениот ревизор, 

односно име и седиште на друштвото за ревизија, 

односно на овластениот ревизор - трговец поединец

Број и датум на решение за одземање на 

лиценцата

5 ОР076

Лоза Стаменкоска

ул. Димче Јовчевски бр.5

1300 Куманово

04-94/2 од 21.02.2018 година  

(по сопствено барање)

6 ОР100

Дивна Стојановска

ул. 11 Октомври бр. 1/2-15

1300 Куманово

04-78/2 од 26.02.2018 година  

(по сопствено барање)

7 ТП017

ТП ЛОГИСТ РЕВИЗИЈА Лоза Славко Стаменковска - 

Куманово

ул. Октомвриска револуција бр. 28А-1/7

1300 Куманово

04-77/2 од 26.02.2018 година  

(по сопствено барање)

8 ОР068

Стојан Вељковски

ул. Октомвриска револуција бр. 4-2/16

1300 Куманово

УПI-08-03 од 31.01.2019 година  

(по сопствено барање)

9 ОР184

Соња Николовска

ул. Јуриј Гагарин бр.27а

1000 Скопје

УПI-03-5 од 14.02.2019 година  

(по сопствено барање)



ИНСТИТУТ НА ОВЛАСТЕНИ РЕВИЗОРИ НА РМ

Реден 

број

Регистарски број на 

овластениот ревизор, 

друштвото за ревизија, 

односно на овластениот 

ревизор - трговец поединец

Име и презиме и адреса на овластениот ревизор, 

односно име и седиште на друштвото за ревизија, 

односно на овластениот ревизор - трговец поединец

Број и датум на решение за одземање на 

лиценцата

10 ДР027

Друштво за ревизорски услуги Ревизија и Финансии 

РИФ ДООЕЛ Скопје

Ул. Чедомир Миндеровиќ бр. 29

1000 Скопје

УП1-08-5 од 25.02.2019 година  

(по сопствено барање)

11 ДР004

Друштво за ревизија, проценка и финансиски 

консалтинг ”Б И Љ, Боро и Љупчо” ДОО Скопје

ул. Дрезденска бр. 52

1000 Скопје

УП1-08/4 од 10.02.2020 година  

(по сопствено барање)

12 ДР023

Друштво за ревизија и консалтинг 

ЕВРОПСКИ ЦЕНТАР ЗА РЕВИЗИЈА ДОО Скопје

ул. Јордан Мијалков бр. 30

1000 Скопје

УП1-08/3 од 10.02.2020 година  



ИНСТИТУТ НА ОВЛАСТЕНИ РЕВИЗОРИ НА РМ

Реден 

број

Регистарски број на 

овластениот ревизор, 

друштвото за ревизија, 

односно на овластениот 

ревизор - трговец поединец

Име и презиме и адреса на овластениот ревизор, 

односно име и седиште на друштвото за ревизија, 

односно на овластениот ревизор - трговец поединец

Број и датум на решение за одземање на 

лиценцата

13 ОР181

Стојанчо Коцев

ул. Крсто Узунов бр. 5/3 

2400 Струмица

1. УП1-08/6 од 05.03.2020 година 

 

2. УП1-08/6 од 03.06.2020 година  (Решение за 

измена на Решението УП1 - 08/6 од 05.03.2020 

година со кое постапката за трајно одземање 

на лиценцата се прекинува, а ќе продолжи по 

донесување на пресуда од Управен суд по 

поднесена тужба против одлуката на ИОРРМ 

бр. 0202-100/06 од 04.03.2020 година со која 

се изрекува дисциплинска мерка - трајно 

исклучување од членство во ИОРРМ)

14 ОР057

Јордан Ралуповски

Бул. АВНОЈ бр.106/2-4 

1000 Скопје

УП1-08/9 од 06.04.2020 година  

15 ОР125

Љупчо Карапанчев

ул. Јан Хус бр.18 

1000 Скопје

УП1-08/10 од 06.04.2020 година  



ИНСТИТУТ НА ОВЛАСТЕНИ РЕВИЗОРИ НА РМ

Реден 

број

Регистарски број на 

овластениот ревизор, 

друштвото за ревизија, 

односно на овластениот 

ревизор - трговец поединец

Име и презиме и адреса на овластениот ревизор, 

односно име и седиште на друштвото за ревизија, 

односно на овластениот ревизор - трговец поединец

Број и датум на решение за одземање на 

лиценцата

16 ОР079

Мирјана Костиќ

Плоштад Маршал Тито бр.35-1/3 

1300 Куманово

УП1-08/11 од 06.04.2020 година  

17 ОР154

Љубица Сулева

ул. Васил Сурчев бр.32 

2400 Струмица

08-153/4 од 05.11.2020 година

18 ТП003

ТП Ревизор-С - Струмица

ул. "4-ти јули" бр. 13

2400 Струмица

08-153/5 од 05.11.2020 година

19 ОР072

Виданка Ацеска

ул. Драган Димески бр.19 

7500 Прилеп

08-197/4 од 25.12.2020 година

20 ОР075

Кирил Савовски

ул. Вич бр. 14-6/19 

1000 Скопје

08-197/5 од 25.12.2020 година

21 ОР075

Стамен Стојаноски

ул. 1 бр.3-А, Радишани 

1000 Скопје

08-22/2 од 27.01.2021 година

(по сопствено барање)



ИНСТИТУТ НА ОВЛАСТЕНИ РЕВИЗОРИ НА РМ

Реден 

број

Регистарски број на 

овластениот ревизор, 

друштвото за ревизија, 

односно на овластениот 

ревизор - трговец поединец

Име и презиме и адреса на овластениот ревизор, 

односно име и седиште на друштвото за ревизија, 

односно на овластениот ревизор - трговец поединец

Број и датум на решение за одземање на 

лиценцата

22 ТП016

ТП Ревизија Стојаноски - Скопје

ул. Охридска бр. 50-5

1000 Скопје

08-22/3 од 27.01.2021 година

(по сопствено барање)

23 ДР034

Друштво за ревизија и консалтинг 

РЕВИЗИЈА И ФИНАСИИ ДООЕЛ Скопје

ул. Народен фронт бр. 5

1000 Скопје

08-184/2 од 05.07.2021 година

(по сопствено барање)

24 ТП018

СФАИ ТП Ранѓеловиќ Македонија - Скопје

ул. 11 Октомври бр. 24-1/14

1000 Скопје

08-231/2 од 27.08.2021 година

(по сопствено барање)

25 ОР067

Сузана Несторова

ул. Методија Шаторов Шарло бр. 9/1-77

1000 Скопје

08-263/2 од 18.10.2021 година

(по сопствено барање)

26 ОР121

Светлана Дукоска

ул. Јадранска бр. 22

1000 Скопје

08-271/3 од 18.10.2021 година

(по сопствено барање)



ИНСТИТУТ НА ОВЛАСТЕНИ РЕВИЗОРИ НА РМ

Реден 

број

Регистарски број на 

овластениот ревизор, 

друштвото за ревизија, 

односно на овластениот 

ревизор - трговец поединец

Име и презиме и адреса на овластениот ревизор, 

односно име и седиште на друштвото за ревизија, 

односно на овластениот ревизор - трговец поединец

Број и датум на решение за одземање на 

лиценцата

27 ТП014

ТП за ревизија, сметководствени работи и 

консултантски услуги

СГД РЕВИЗИЈА ТП Скопје

ул. Јадранска бр. 22, 

1000 Скопје

08-271/2 од 18.10.2021 година

(по сопствено барање)

28 ДР029

Друштво за ревизија, сметководство и консалтинг 

ВЕРИФИКА ДОО Скопје

Ул. Фредерик Шопен бр. 28-1/1

1000 Скопје

08-312/2 од 02.11.2021 година

(по сопствено барање)

29 ТП012

МСФИ РЕВИЗИЈА ТП - Скопје

ул. "11-ти Октомври" бр. 1А, кат II,

1000 Скопје

08-318/2 од 15.11.2021 година

(по сопствено барање)

30 ОР117

Софија Јанчева - Белчева

ул. Иван Манолев бр. 205-Б

1000 Скопје

08-339/2 од 06.12.2021 година

(по сопствено барање)



ИНСТИТУТ НА ОВЛАСТЕНИ РЕВИЗОРИ НА РМ

Реден 

број

Регистарски број на 

овластениот ревизор, 

друштвото за ревизија, 

односно на овластениот 

ревизор - трговец поединец

Име и презиме и адреса на овластениот ревизор, 

односно име и седиште на друштвото за ревизија, 

односно на овластениот ревизор - трговец поединец

Број и датум на решение за одземање на 

лиценцата

31 ОР080

Мирка Александрова

ул. Скоевска бр. 1-2/10

1000 Скопје

08-342/2 од 06.12.2021 година

(по сопствено барање)

32 ОР165

Виолета Јаковлеска

ул. Народен Фронт бр. 5-1/2

1000 Скопје

08-353/2 од 16.12.2021 година

(по сопствено барање)

33 ОР033

Васе Мојаноска

ул. Црвени Стени бр. 6

7500 Прилеп

08-330/2 од 16.12.2021 година

(по сопствено барање)

34 ОР041

Јулијана Тодоровска

ул. Иво Лола Рибар бр.70

1300 Куманово

08-44/2 од 16.02.2022 година

(по сопствено барање)


